
 
UCHWAŁA NR 125/271/18 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 57.490 zł; (wg załącznika Nr 1). 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 57..490 zł; (wg załącznika Nr 2). 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 72.980.382 zł z tego: dochody majątkowe 9.539.739 zł, dochody bieżące 

63.440.643 zł, w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 6.951.878 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 31.700 zł; 

3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

2. Wydatkami w wysokości: 75.805.648 zł z tego: wydatki majątkowe 15.747.873 zł, wydatki bieżące 

60.057.775 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 6.951.878 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 31.700 zł; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 54.336 zł; 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł. 

3. Deficytem budżetowym w wysokości 2.825.266 zł. 

4. przychodami w kwocie 4.760.266 zł: 

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł; 

2) wolne środki z lat ubiegłych 1.260.266 zł. 

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł: 

1) spłata kredytów 1.935.000 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3191



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3191



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 271 /18 z 05 czerwca 2018 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 57 321 0

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 57 321 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  realizowane przez powiat 57 321

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 169 0

85321 Zespoły ds. Orzekania o niepełnosprawności 169 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  realizowane przez powiat 169

Razem dochody 57 490 0

w tym: na zadania zlecone 57 490

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3191



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 125/ 271 /18 z 05 czerwca 2018 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 57 321 0

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 57 321 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 50 080

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 1 338

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 1 073

4180 Równoważniki pieniężne  i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy  oraz pozostałe 

należności 4 830

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 169 0

85321 Zespoły ds. Orzekania o niepełnosprawności 169 0

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169

Razem wydatki 57 490

w tym: na zadania zlecone 57 490

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3191



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 125/ 271 /18 z 05 czerwca 2018 r. 

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 702 1 702

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 702 1 702

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 1 702

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 1 702

Razem przeniesienie planowanych wydatków 1 702 1 702

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3191


		2018-07-05T14:33:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




